ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua

“Đẩy mạnh cải cách hành chính” trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội tại Tờ trình số

480/TTr-SNV ngày 16/02/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố

tại Tờ trình số          /TTr-BTĐ ngày        /02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 17 tập thể, 18 cá nhân có thành tích trong

phong trào thi đua “Đẩy mạnh cải cách hành chính” trên địa bàn thành phố Hà

Nội năm 2023.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng cho tập thể và cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích

từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của Sở Nội vụ thành

phố Hà Nội để thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Trưởng Ban Thi đua - Khen

thưởng Thành phố; Giám đốc: Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Kho bạc Nhà nước

Hà Nội, Sở Nội vụ thành phố Hà Nội và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Phó CT UBND TP Hà Minh Hải;

- VP UBTP: CVP, NC;

- Lưu: VT, BTĐ.

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        tháng      năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

I. Tập thể (17)

1. Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

2. Sở Tài chính thành phố Hà Nội;

3. Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội;

4. Sở Y tế thành phố Hà Nội;

5. Sở Du lịch thành phố Hà Nội;

6. UBND quận Đống Đa, thành phố Hà Nội;

7. UBND quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội;

8. UBND quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội;

9. UBND quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội;

10. UBND quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội;

11. UBND huyện Hoài Đức, thành phố Hà Nội;

12. UBND huyện Ứng Hòa, thành phố Hà Nội;

13. Phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

14. Chi cục tiêu chuẩn đo lường chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ,

thành phố Hà Nội;

15. UBND phường Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội;

16. UBND phường Vĩnh Tuy, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội;

17. UBND phường Trung Văn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

II. Cá nhân (18)

1. Bà Đặng Hương Giang, Giám đốc Sở Du lịch thành phố Hà Nội;

2. Bà Trần Nhị Hà, Giám đốc Sở Y tế thành phố Hà Nội;

3. Ông Mai Xuân Trường, Phó Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

4. Ông Cù Ngọc Trang, Phó Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội;

5. Ông Phạm Tuấn Anh, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử Thành  phố,

Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

6. Bà Trần Thúy Hằng, Trưởng phòng Ngân sách cấp huyện, xã, Sở Tài chính

thành phố Hà Nội;

7. Bà Phạm Kim Dung, Chánh Văn phòng, Sở Khoa học và Công nghệ

thành phố Hà Nội;

8. Ông Lưu Kiếm Anh, Phó Trưởng phòng phụ trách, phòng Cải cách hành chính,

Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

9. Bà Nguyễn Quý Hạnh, Phó Chánh Văn phòng, Sở Thông tin và Truyền Thông

thành phố Hà Nội;

10. Ông Nguyễn Quang Trung, Chủ tịch UBND quận Hai Bà Trưng, thành phố

Hà Nội;

11. Ông Nguyễn Tiến Thiết, Chủ tịch UBND huyện Ứng Hòa, thành phố

Hà Nội;

12. Ông Nguyễn Hoàng Trường, Chủ tịch UBND huyện Hoài Đức, thành phố

Hà Nội;

13. Bà Lê Ngọc Hân, Trưởng phòng Nội vụ quận Đống Đa, thành phố Hà Nội;

14. Bà Nguyễn Thị Hoài Thu, Trưởng phòng Nội vụ quận Nam Từ Liêm,

thành phố Hà Nội;

15. Bà Nguyễn Thị Thúy, Trưởng phòng Nội vụ quận Bắc Từ Liêm, thành phố

Hà Nội;

16. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, chuyên viên, phòng Nội vụ quận Cầu Giấy,

thành phố Hà Nội;

17. Ông Nghiêm Xuân Dũng, chuyên viên, phòng Nội vụ quận Hoàn Kiếm,

thành phố Hà Nội;

18. Ông Nguyễn Anh Phương, chuyên viên, phòng Nội vụ quận Hoàng Mai,

thành phố Hà Nội.

		2024-02-19T17:42:23+0700

		2024-02-19T17:44:24+0700

		2024-02-19T17:46:50+0700

		2024-02-19T17:45:34+0700

		2024-02-19T17:45:09+0700

		2024-02-19T17:45:09+0700

		2024-02-20T09:01:24+0700

		2024-02-20T09:07:06+0700
	Phạm Thị Thu Huyền

		2024-02-20T11:28:59+0700

		2024-02-20T11:45:49+0700

		2024-02-20T11:45:49+0700

		2024-02-20T11:45:49+0700

		2024-02-20T11:45:49+0700